Magnus Dej gracia Sweorum · Gotorumque rex omnibus presentes litteras inspecturis salutem et omne bonum · Ne quod rationabiliter actum est · propter hominum labilem memoriam · siue exquisitam maliciam peruersorum · ad contencionem deueniat · vel in dubium reuocetur / presenti scripto recognoscimus et tam ad futurorum quam ad presencium certitudinem et noticiam deuenire volumus / quod curiam Grimbyærghæ cum molendinis · et ceteris eiusdem pertinencijs infra sepes et extra cum insula eciam Thraasø · que curie Vikhusum adiacere consueuerat / domino Anundo Haralzson · et eius heredibus · titulo permutacionis relinquimus et cum omni iure et dominio possidendam perpetuo · vendicamus · recipientes ab ipso in Vældænes<sup>1</sup> · duas marchas terre · dimidia ora minus et tribus denarijs · jtem in Rørixstrand · quatuordecim solidos terre cum duobus denarijs et dimidio, jtem in Lunby vndecim solidos terre cum dimidio et vno denario, jtem in Valmunzø · duos solidos terre cum quinque denarijs · quorum summa est tres marche · terre et duo solidj cum quinque denarijs · que nobis et nostris heredibus iure perpetuo pertinebunt · Ne igitur hec permutacio tam iuste et legaliter facta · impugnetur faciliter vel, vt supradictum est · conatu malignantis alicuius infringatur · presentibus litteris · sigillum nostrum vna cum sigillis reuerendorum dominorum, videlicet dilectissimj fratris nostri · *Benedicti*, episcopi Lincopensis · ducis Finlandie · *Anundi*, episcopi Strengenensis · / *Boecij*, episcopi Vexionensis · / *Benedicti* legiferj · Magnj Jonson · / Karuli Gøstafson ·

Kanuti Erexson / Suantepolchi, Kanuti legiferj / Vlphonis Hulmgerrson · / Haquinj, marscalkj nostri · / Laurencij Bobyærg · Nicholai Sighridisson · Veneri Brunke · duximus apponendum · Datum Stocholmis · anno Dominj M<sup>o</sup>cc<sup>o</sup> · lxxxvii<sup>o</sup> · jn vigilia Assumpcionis beate Virginis ·

Jn quorum testimonium et evidenc[iam]<sup>a</sup> pleniorum · sigillum meum · fratris · *Johannis* · vna cum sigillo ciuitatis *Arbugensis* · presentibus est appensum. Datum *Arbugis* anno ac · die superius · prenotatis.

På baksidan: 1288.

1360. 1. Julij

Sigill av ofärgat vax: nr 1 spetsovalt (jungfru Maria tronande med Jesusbarnet i aedica, därnedanför under spetstak en knäböjande munk; se S. Hallberg m. fl. i *Kyrkohistorisk Årsskrift* 1963, s. 75, fig. 35, och s. 79): S<sup>7</sup> gardiani [Ar]bvghens[is]; nr 2 (fläkt örn, därövanför bokstaven A mellan två stjärnor; se SSM I: 3, nr 771 och Ljung, a.a., s. 41): + \*S\*i\*g\*i[llum] ciuitatis · Arbvge.